Duo amore vos dilex̄t̄ oīs et quanto amore debet̄ eū diligere et māq̄tatis eius obēcure: medū ex timore pene: sed pot̄ ex amore. Vñ dicit seq̄la turis. Et sunt verba Aug. de re. iii. ca. Qui ex timore. Qui ex timore facit p̄ceptū: aliter facit q̄ debet: et id iam nō omnia facit. Dicit autēler: q̄ solutio partis nō facit liberationem. L. d̄ subtractōe p̄gnō. I. q̄d̄. Donec casum de eo qui tenet pro vigili et soluit de cem. Expone et applica. Notando qd̄ p̄ncipalus deo debemus: est amor. Deute. vi. Diliges domīnū deū tuū tc.

Sequuntur alijs sermones de Adūentu. Dñica p̄ma adūentus mane.

Huius māt̄

Hopera tenebrar̄ et induanar̄ arma lucis Rom. xiij. Ppls qui ambula. in tenebr̄ vedit lucē magnā ba. in re. vī. mor. lux orta est eis. Esa. ix. Exhortationē multū ponderandā nobis ingerunt Ap̄li verba: cuius exhortatiōis rationē addit̄ verba p̄pheta in quibus sunt tria considerāda. Primum generis humani p̄dictio tenebrosa. ppls q̄ abulabati te. Et ite: habi. in re. vī. mor. Secundū redemptiōis visio luminosa. ibi: vedit lucē Et ite: lux orta est eis. Tertiū illustratio copiosa: magnā. De p̄mo Eph. ii. Erat aliqui tenebrie. Hesodo ibide: Nūc aut̄ lux in dīo. De tertio Jo. i. Erat lux vera q̄ illuminat oīm. hoīem ye. in hūc mōd̄.

A B̄hiam? tc. Tres articuli in q̄libet sermone. In p̄mo q̄stionis theolo galis resolutio/memorāde veritatis declara tiva q̄ vic̄ erit de p̄mo adūentū. In secūdo thematis nr̄ specialē applicatio misericordie fragilitat̄ p̄munitiua: vic̄ contra tertiu adūentū. In tertio brevis gaboliū ea exhortatio stimulac̄e voluntatis excita tiva vic̄ ad scđm adūergū

PRo p̄mo. An possibile fuerit naturā humāna diuine vnir̄ p̄ incarnationē? Q̄ nō: q̄ dei ad creaturā nulla est p̄portio. Cōtra. Dē est anie maxime int̄m̄ et amabilissim⁹. Rūdet Bonauē. In ej. dī. I. Absq̄ dubio hoc est p̄ossible. Ratio. Qia sunt diuine potētie attribuēda q̄ sibi nō derogāt: et talia sūt q̄ ea posse est posse. Naturā aut̄ humāna diuine vnir̄ in vnitatis p̄sonē nō est alt̄ q̄ diuinā p̄sonā q̄ue ab eterno est hypostasis respectu diuine nature esse in tpe hypostasis respectu humane nature. Hoc aut̄ nō dicit aliquā in perfectionē: sed p̄tius s̄ dignitatē et nobilitatē: sicut q̄ deus q̄ ab eterno est bēt̄: sit causa beatitudinis create in tpe. Nec ad istā vniabilitatē req̄ritur p̄portio q̄ est in p̄mensuratiōe q̄ntitatis: sed sufficiat p̄portio q̄ at tendit in p̄ueniētia ordinis. Rich. at hac possibilitatē declarat d̄ illa creata substantia p̄t subsistere in leīpa nisi p̄suppo.